dias por semana, no combate à violência e à violação dos direitos das crianças e 
adolescentes em nossa cidade. Um ambiente mais amplo e bem estruturado 
proporcionará condições mais adequadas para que esses profissionais desempenhem 
suas funções no atendimento às crianças e adolescentes de nosso Município. 

Orçamento Base: R$ 1.271.443,30 (hum milhão, duzentos e setenta e um mil, 

quatrocentos e quarenta e três reais e trinta centavos) 

Prazo de execução: 300 (trezentos) dias 

Critério de medição: medição mensal 

Deverá ter aptidão para construção de novas instalações para abrir o Conselho Tutelar, 

localizado na Rua Roma, s/nº - Bairro Vila Antunes – Cajati/SP, com no mínimo as

[...]

Projetos e croquis para adequação civil e elétrica do equipamento; ART (Anotação de 
Responsabilidade Técnica) referente a fabricação, montagem e instalação do equipamento; 
Frete/transporte do equipamento; Montagem/instalação do equipamento é de R$ 62.757,00 (sessenta e 
dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais   ) que será pago pelo COMPRADOR à VENDEDORA 
da seguinte forma: 

- R$ 7.844,63   -   No pedido; 
- R$ 7.844,63   -   30 ddl do pedido; 
- R$ 7.844,63   -   60 ddl do pedido; 
- R$ 7.844,63   -   90 ddl do pedido; 
- R$ 7.844,63   -   120 ddl do pedido;